
Rzeszów, 2023-12-21

UNP:RZ-23-50220
RZ-POR-A.213.2.25.2023.12

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający informuje, że w postępowaniu numer RZ-POR-A.213.2.25.2023 na 

ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów mechanicznych, zostały złożone trzy oferty: 

1. BALTER Radomił Furlepa ul. Sowińskiego 43/58 40-018 Katowice, 

z ceną brutto 50 424,00 zł,

2. FHU Fronton - Mirosław Folwarski, Stara Wieś 274, 33-330 Grybów 

z ceną brutto 29 253,90 zł,

3. BPiU Ewa Górniak, działająca imieniem Generali TU SA, ul. Sobieskiego 16 

35-002 Rzeszów z ceną brutto 31 112,00 zł,

W toku badania ofert Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma FHU Fronton - Mirosław Folwarski, Stara Wieś 274, 33-330 
Grybów  z ceną brutto 29 253,90 zł i tym samym wygrała postępowanie. 

Zatwierdził:
Karol Kucaj 
p.o. Okręgowy Inspektor Pracy  
w Rzeszowie
/podpisano elektronicznie/


		2023-12-21T14:27:19+0100
	Karol Jan Kucaj
	Podpis




